

Van Ulsen Holding ApS

c/o Harbor House, Sundkrogsgade 21, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 32 00 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Niels Christian Wedell-Wedellsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Van Ulsen Holding ApS
c/o Harbor House
Sundkrogsgade 21
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 32 00 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Christian Wedell-Wedellsborg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for DAINTEL ApS og dertil knyttet virksomhed, herunder investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -260 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.927 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden afhændet selskabets kapitalandele i associerede virksomheder. Avancen ved salget er indregnet under ”Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder”.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -259.643 | -72.563 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 6.263.738 | 447.375 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -76.955 | -71.355 |
| Resultat før skat | 5.927.140 | 303.457 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 5.927.140 | 303.457 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -3.271.616 | 447.374 |
| Overføres til overført resultat | 9.198.756 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -143.917 |
| Disponeret i alt | 5.927.140 | 303.457 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 4.034.079 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.518.225 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.518.225</u> | <u>4.034.079</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.518.225</u> | <u>4.034.079</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 82.905 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>82.905</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.450 | 1.800 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.450</u> | <u>1.800</u> |
| Likvide beholdninger | 4.707.803 | 4.387 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.709.253</u> | <u>89.092</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.227.478</u> | <u>4.123.171</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 1 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 3.271.616 |
| 1 Overført resultat | 8.102.478 | -1.096.278 |
| Egenkapital i alt | <u>8.227.478</u> | <u>2.300.338</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 12.751 |
| Anden gæld | 0 | 1.810.082 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 1.822.833 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>1.822.833</u> |
| Passiver i alt | <u>8.227.478</u> | <u>4.123.171</u> |
| | | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

1. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|---|-----------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 3.271.616 | -1.096.278 | 2.300.338 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-3.271.616</u> | <u>9.198.756</u> | <u>5.927.140</u> |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>125.000</u> | <u>0</u> | <u>8.102.478</u> | <u>8.227.478</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalandelens gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.518 t.kr.
